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§ 7. 1. Prezes Najwyższej Izby Kontroli kieruje jej 
działalnością przy pomocy wiceprezesów oraz dyrek­
tora generalnego. 

2. Wiceprezesi Najwyższej Izby Kontroli sprawują 
bieżący nadzór nad działalnością określonych przez 
Prezesa departamentów i delegatur, w szczególności 
w zakresie wykonywania zadań w postępowaniu kon­
trolnym. 

3. Dyrektor generalny Najwyższej Izby Kontroli za­
pewnia warunki do sprawnego funkcjonowania Naj­
wyższej Izby Kontroli; Prezes może powierzyć dyrekto­
rowi generalnemu sprawowanie bieżącego nadzoru 
nad działalnością określonych departamentów. 

§ 8. Prezes Najwyższej Izby Kontroli może, w for­
mie pisemnej, upoważnić wiceprezesów, dyrektora 
generalnego oraz dyrektorów jednostek organizacyj­
nych do załatwiania spraw w jego imieniu, w tym do 
podejmowania określonych decyzji; w uzasadnio­
nym przypadku takie upoważnienie może być wyda­
ne także innemu pracownikowi Najwyższej Izby Kon­
troli. 
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§ 9. 1. Prezes Najwyższej Izby Kontroli zwołuje po­
siedzenia Kolegium z własnej inicjatywy lub na wnio­
sek co najmniej 1/3 członków Kolegium, zaprasza 
osoby nie wchodzące w skład Kolegium do wzięcia 
w nich udziału oraz proponuje porządek dzienny po­
siedzeń; posiedzeniom przewodniczy Prezes Najwyż­
szej Izby Kontroli lub wyznaczony przez niego wice­
prezes. 

2. Sekretarz Kolegium zapewnia sprawną organi­
zację i dokumentowanie prac Kolegium. 

3. Z posiedzenia Kolegium sporządza się protokół. 

§ 10. Prezes Najwyższej Izby Kontroli może powo­
ływać zespoły o charakterze stałym lub doraźnym, ja­
ko jednostki opiniodawcze lub doradcze, określając 
ich nazwy, skład osobowy oraz zakres i tryb działania. 

§ 11. Prezes Najwyższej Izby Kontroli określa, 

w drodze zarządzenia, szczegółową organizację we­
wnętrzną jednostek organizacyjnych Najwyższej Izby 
Kontroli oraz ich właściwość, a także wprowadza zmia­
ny w tym zakresie. 
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Rej. 100/95 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 14 czerwca 1995 r. 

o nadaniu orderów i odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) oraz 
ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach i od­
znaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450) na wniosek Mini­
stra Spraw Zagranicznych odznaczeni zostają: 

za wybitne zasługi w działalności polonijnej 

obywatele Republiki Austrii 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

1. Piekarz Stanisław, 2. Synowiec Jan, 3. Witkow­
ski Wojciech, 

obywatel Królestwa Danii 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

4. Mrukot Jerzy, 

za wybitne zasługi w organizowaniu i niesieniu pomo­
cy Polsce, za działalność charytatywną 

obywatele Republiki Austrii 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

5. Wilk Wiesław, 6. Zimmermann-Fleischhacker 
Barbara, 

obywatele Królestwa Danii 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

7. Iversen Anke, 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

8. Jensen Peter, 
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za zasługi w organizowaniu wypoczynku letniego 
w Danii polskim dzieciom 

obywatele Królestwa Danii 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

9. Andersen Ella, 10. Andersen Gunner, 11. Ander­
sen Lene, 12. Berner-Hansen Jorgen, 13. Brons Anna, 
14. Czartoryski Adam, 15. Hansen Edith, 16. Jensen 
Claus, 17. Jensen Merete, 18. Nellemose Eeva, 19. 
Nellemose Leif, 20. Smith Irene, 21. Smith Kristian, 

za wybitne zasługi w działalności na rzecz Polski 

obywatele Republiki Federalnej Niemiec 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

22. Frerick Franz, 23. Gottberg Ewa, 24. Gottberg 
Lorenz, 

obywatele Królestwa Danii 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

25. Drukier Wiktor, 26. Grynberg Maria, 27. Han-

sen-Swietek Maryla, 28. Sewin Krystyna, 29. Swietek 
Andrzej, 30. Zalewski Olgierd, 

obywatel Rzeczypospolitej Polskiej zamieszkały w Kró­
lestwie Danii 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

31. Smigielski Roman, 

obywatelka Rzeczypospolitej Polskiej zamieszkała 
w Republice Panamy 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

32. Opińska-de Corcuera Grażyna, 

za wybitne zasługi w organizowaniu i niesieniu pomo­
cy polskim marynarzom ze statku "Tropicana" 

obywatel Zjednoczonego Królestwa Wielkiej Brytanii 
i Irlandii Północnej 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

33. Hearne Derrick. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wafęsa 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 6 września 1995 r. 

w sprawie stawek podatku akcyzowego dla wyrobów przemysłu spirytusowego i drożdżowego, niektórych 
innych napojów alkoholowych, paliw do silników, wyrobów tytoniowych oraz zwolnień od tego podatku. 

Na podstawie art. 37 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 8 
stycznia 1993 r. o podatku od towarów i usług oraz 
o podatku akcyzowym (Dz. U. Nr 11, poz. 50, Nr 28, 
poz. 127 i Nr 129, poz. 599, z 1994 r. Nr 132, poz. 670 
oraz z 1995 r. Nr 44, poz. 231) zarządza się, co następu­
je: 

§ 1. 1. Ustala się tabelę stawek podatku akcyzowe­
go dla wyrobów przemysłu spirytusowego i drożdżo­
wego oraz niektórych innych napojów alkoholowych, 
produkowanych w kraju, stanowiącą załącznik nr 1 do 
zarządzenia. 

2. W przypadku odprzedaży spirytusu na inny cel 
niż określono w zamówieniu, podatek akcyzowy sta­
nowi różnicę między urzędową ceną tego spirytusu, 
właściwą ze względu na jego przeznaczenie u nabyw­
cy, pomniejszoną o należny podatek od towarów 
i usług, a ceną nabycia przez sprzedawcę, pomniejszo­
ną o naliczony podatek od towarów i usług. 

3. Przepis ust. 2 stosuje się odpowiednio w przy­
padku zużycia spirytusu na inny cel niż określono 
w zamówieniu . 

4. Przy sprzedaży spirytusu rektyfikowanego, 
otrzymywanego w procesie jednoczesnego przerobu 
brzeczki melasowej i spirytusu surowego, stosuje 
się: 

1) dla rektyfikatu otrzymywanego ze spirytusu -
stawki wymienione w poz. 6 załącznika nr 1 do za­
rządzenia, 

2) dla rektyfikatu otrzymywanego z brzeczki melaso­
wej - stawki wymienione w poz. 7 załącznika nr 1 
do zarządzenia . 

5. Producenci spirytusu i wyrobów spirytusowych 
uprawnieni na podstawie odrębnych przepisów do 
stosowania urzędowych cen zaliczeniowych, niezależ­
nie od podatku określonego w ust. 1-4, płacą poda­
tek akcyzowy w wysokości: 

1) różnicy między wartością spirytusu obliczoną we­
dług urzędowych cen zaliczeniowych, pomniejszo­
nych o podatek od towarów i usług, a wartością 
tego spirytusu obliczoną według urzędowych cen 
zbytu, pomniejszonych o podatek od towarów 
i usług; nie dotyczy to spirytusu odpadowego, zle­
wek przeznaczonych do dalszego przerobu oraz 
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